2022年 8月5日

各 位

手のひらの伊予銀行「ＡＧＥＮＴ」アプリをリニューアルします！
～画面デザインの刷新でさらに使いやすく～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、アクセンチュア株式会社（東京都港区、代表取締役社長 江川

昌史）と共同で開発したスマートフォンアプリ「ＡＧＥＮＴ」をリニューアルしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

今回のリニューアルでは、お客さまに、より便利で直感的にご利用いただけるよう、デザインの全面刷新を

行います。当行は、「どこからでも、つながる」「手のひらで、お手続きできる」お客さまの視点に立った「や

さしいデジタル」を実現し、お客さまの人生に寄り添う真のＡＧＥＮＴ（代理人）を目指してまいります。

記

〇リニューアル日

2022年 8月7日(日)

〇リニューアル概要

①ＡＧＥＮＴページの新設

 ②マイページ画面デザインの刷新

※リニューアル内容詳細については、別紙を参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行総合企画部（担当：石川） TEL（089）907-1034

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

別 紙

〇リニューアル内容詳細

①ＡＧＥＮＴページの新設

当行行員をイメージしたパーソナルアシスタントが「銀行手続き」「問い合わせ」「ライフプラン」

を         をご案内する「ＡＧＥＮＴページ」を新設します。

※パーソナルアシスタント：各コンテンツにおける案内や手続きに繋げる役割を担っています。

機能 概要

銀行手続き  口座の開設・解約、住所変更手続き、ＶＩＳＡデビットや各種ローンの申込等、

複数種類の手続きがスマホで完結します。

問い合わせ  キャッシュカードの紛失・盗難や、商品・サービスに関するご質問等、お客さま

のご要望に応じたお問合せ先をご案内します。

ライフプラン ライフプランシミュレーション「ＬＩＦＥ ＰＡＬＥＴＴＥ」で、お客さまの将来

を自由にシミュレーションします。
※「ＬＩＦＥ ＰＡＬＥＴＴＥ」の利用には、別途専用のアカウント登録が必要です。

②マイページのデザイン刷新

以 上

・お好みに合わせて、カードの配置やページの追加ができます。

・よくご利用する口座の残高や直近の入出金が分かるメイン口座カードを

新設し、より便利で使いやすくなります。

・外貨や投資信託、ポイントサービスの情報を示すカードを新設し、

 直感的に自身の資産内容が把握できます。

	2022.08.05_AGENTリニューアル
	2022.08.05_AGENTリニューアル_チラシ